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EDITAL PROGEPE Nº 03/2024 

 

Resultado Final do Edital para habilitação de servidores Docentes da Universidade Federal do 

Sul da Bahia interessados em solicitar afastamento integral para participação em Programa de 

Pós-graduação Stricto Sensu. 

 

CANDIDATO PONTUAÇÃO 

Alemar Rena 65 

André Domingues dos  Santos 65 

Bruna Naiane Alexandrino Santos 38,5 

Edison Rogerio Cansi 65 

Fabrício Lopes de Carvalho 75 

Gabriel Nascimento 73 

Gabriela Andrade da Silva 43 

Gilson Vieira Monteiro 61 

Guilherme Foscolo de Moura Gomes 38,5 

Janaina Zito Losada 43 

Jaqson Alves Santos 63 

João Batista Lopes da Silva 65 

Julia Carvalho Dias de Gouvêa 

* Recurso deferido. 

43 

Luanna Chácara Pires 65 

Maria Helena Machado Piza-Figueiredo 64,5 

Márcia Nunes Bandeira Roner 75 

Rafael Andrés Patiño 75 

Rafael dos Prazeres 65 

Valéria Giannella 65 
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ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

 

CANDIDATO COLOCAÇÃO 

Márcia Nunes Bandeira Roner 1º 

Rafael Andrés Patiño 2º 

Fabrício Lopes de Carvalho 3º 

Gabriel Nascimento 4º 

Valéria Giannella 5º 

André Domingues dos  Santos 6º 

Edison Rogerio Cansi 7º 

João Batista Lopes da Silva 8º 

Luanna Chácara Pires 9º 

Alemar Rena 10º 

Rafael dos Prazeres 11º 

Maria Helena Machado Piza-Figueiredo 12º 

Jaqson Alves Santos 13º 

Gilson Vieira Monteiro 14º 

Janaina Zito Losada 15º 

Gabriela Andrade da Silva 16º 

Julia Carvalho Dias de Gouvêa 17º 

Guilherme Foscolo de Moura Gomes 18º 

Bruna Naiane Alexandrino Santos 19º 

 

 

 

 

 

 

 

 


